Российская Федерация
ПРОЕКТ

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Постановление

__________ 2013 г.

                                                                       №

ст. Вольно-Донского
 О повышении заработной платы отдельным
категориям работников муниципальных
учреждений Вольно-Донского сельского поселения,
технического и обслуживающего персонала
Администрации Вольно-Донского сельского
 поселения в 2013 году

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 №441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала и работников  государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 14.11.2008 г. №2-1 «Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Вольно-Донского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Вольно-Донского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить с 1 октября 2013 г. в 1,055 раза:

    1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Вольно-Донского сельского поселения.

1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала муниципальных органов Вольно-Донского сельского поселения.

    2.  Администрации Вольно-Донского сельского поселения:

    2.1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу в части уточнения потребности средств на повышение заработной платы.

    3. Сектору экономики и финансов Вольно-Донского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.

4. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вольно-Донского сельского поселения.

    5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вольно-Донского
 сельского поселения                                               А.П.Кореньков
PAGE
2